Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartları Madde 6/f’de belirtilen deprem, sel, yanardağ püskürmesi ve 

yer kayması rizikosu sigorta teminatı kapsamına dahil edilmiştir. 

3. Kimlik Hırsızlığı ve Sahtekarlığı Harcamaları Teminatı 
Sigortalı’nın Kimlik Hırsızlığı/Sahtekârlığı nedeni ile Mağduriyet yaşaması durumunda en fazla 
182.000 (yüz seksen iki bin) TL’ye kadar aşağıdaki harcamalar nedeni ile Sigortalı’ya ödeme 
yapılabilecektir. 

a) Kimlik Hırsızlığı kapsamında Sigortalı tarafına açılabilecek her türlü alacak, ceza veya 
hukuk davalarında savunma yapmak ya da ismini temize çıkarmak amacı ile karşı dava

[...]

a) Sigortalı’ya ve Poliçe kapsamına dahil edilmiş olmak şartı ile Şirket Ortağı’na/Ortakları’na 
her Poliçe dönemi için Hukuksal Destek Teminatı, Gelir Kaybı Teminatı, Seyahat 
Masrafları Teminatı ve İletişim Masrafları Teminatı toplamı olarak en fazla 182.000 (yüz 
seksen iki bin) TL ödeme yapılacaktır. 

b) Hukuksal Destek Teminatı kapsamında harcama yapmadan önce harcamanın makul, 
kabul edilebilirliği konusunda Sigortacı’dan uygunluk alınması gerekmektedir. 

c) Gelir Kaybı Teminatı haftalık en fazla 72.800 (yetmiş iki bin sekiz yüz) TL olmak üzere 
ardışık 4 (dört) hafta için geçerlidir. Gelir kaybı teminatından sadece Sigortalı 
yararlanabilecektir. 

d) Seyahat Masrafları Teminatı kapsamında havayolları ya da demiryolları ile ulaşım tercih 
edilmesi durumunda sadece ekonomi sınıfı bilet harcamaları karşılanacaktır. 

e) Seyahat Masrafları Teminatı kapsamındaki harcamalar, günlük en fazla 72.800 (yetmiş iki 
bin sekiz yüz) TL’lik tutarı karşılanacaktır. 

f) İletişim Masrafları Teminatı kapsamındaki harcamalar, en fazla 7.280 (yedi bin iki yüz 
seksen) TL’ye kadar karşılanacaktır. 

g) Sigortalı, Mağduriyet durumunda ortaya çıkabilecek finansal kaybı minimum düzeyde 
tutmak için gerekli tüm aksiyonları almak zorundadır. 

h) Tazminat Talebi sırasında Sigortalı’dan talep edilebilecek, iddialarını destekleyecek her

[...]

doldurulması durumunda Poliçe kapsamına dahil edilen kişiler, ilgili Poliçe dönemi 
içerisinde söz konusu teminat için başka bir tazminat talebinde bulunamayacaktır. 

4. Kayıp ve Çalıntı Kimlik Yenileme Teminatı 
Sigortalı’nın kimliklerinden bir ya da bir kaçını, kayıp ya da çalıntı nedeni ile yenilemesi 
durumunda 18.200 (on sekiz bin iki yüz) TL’ye kadar aşağıdaki harcamalar kapsamında ödeme 
yapılabilecektir. 

• Yeni kimlikler çıkarılması için başvuru sırasında talep edilebilecek başvuru ücretleri, her 
türlü harç ve kart ücretleri kimlik yenileme Teminatı kapsamında karşılanacaktır.

[...]

• Nüfus cüzdanının kaybedilmesi nedeniyle Nüfus Hizmetleri Kanunu’nun 68. maddesi 1. 
fıkrası b bendi uyarınca ödenmesi gereken para cezası karşılanacaktır. 

Tazminat Ödemesi ile İlgili Hususlar 

• Bu Teminat kapsamında ödenebilecek en yüksek tutar 18.200 (on sekiz bin iki yüz) TL 
olacaktır. 

• Tazminat Talebi’nde yapılan harcamaya ait belge veya faturaların orijinallerinin 
sağlanması gerekmektedir. 

• Bu teminattan sadece Sigortalı yararlanabilecektir. 

5. Kişisel Şifre Çalıntı (PIN) Teminatı 
Sigortalı’nın kişisel şifrelerinin (banka internet şubesi, diğer finansal kurumlara ait internet